República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete da Presidência

Indicação nº.     /2020

O vereador  que a esta subscreve nos termos elencados no Regimento Interno
desta Casa Legislativa, INDICA a Excelentíssima Prefeita Municipal de
Quissamã/RJ, a Sra. Maria de Fátima Pacheco, que junto a Secretaria competente
estude a possibilidade de realizar manutenção no sistema de ar condicionando na
enfermaria e nos demais setores do Hospital Municipal Maria Mariana de Jesus.

JUSTIFICATIVA

A  referida  indicação  visa  melhorar  a  qualidade  no  atendimento,  conforto  e
comodidade da população atendida no Hospital. Além disso dificulta a proliferação
de fungos e bactérias, tornando o local mais saudável e adequado aos pacientes.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2020.

_________________________________
Luciano Pessanha

Presidente

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224

	_________________________________